РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
О передаче осуществления части полномочий

органам местного самоуправления  Свободненского района

Принято сельским Советом народных депутатов                             12 декабря 2014 года

Статья 1
1. Администрации Дмитриевского сельсовета передает администрации Свободненского района Амурской области  осуществление части своих полномочий:

1.2 По вопросу организации в границах поселения тепло, водоснабжения и водоотведения:

- сбор и обработка информации о состоянии эксплуатации систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения поселения,

- выполнение мероприятий по муниципальной программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры сельсовета на 2015-2020 годы» по ремонту объектов тепло, водоснабжения и водоотведения;

- организация, разработка и включение мероприятий в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры сельсовета на 2015-2020 годы» по ремонту объектов тепло, водоснабжения и водоотведения;

- проведение торгов и заключение муниципальных контрактов на выполнение мероприятий по муниципальной программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры сельсовета на 2015-2020 годы» по ремонту объектов тепло, водоснабжения и водоотведения;

1.2 В области Градостроительства:

      - выдача разрешений на строительство и реконструкцию;

      - выдача разрешений на ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции  объектов капитального строительства;

     - выдача решений о согласовании и (или) перепланировки жилых помещений;

     - выдача  ордера на производство земляных работ;

     - предоставление  земельных участков для индивидуального жилищного строительства.

Статья 2
2. Администрации Дмитриевского сельсовета  заключили соглашение с администрацией Свободненского района Амурской области о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно  статье 1 настоящего решения на срок с 01 января 2015 года по 31 декабря 2017 года.

Статья  3
1. Настоящее Решение вступает в силу  с 1 января 2015 года.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

       Н.П. Павлик

с. Дмитриевка
12.12.2014 года

№ 20